DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 20A 240V, 
FORNECIMENTO E INSTALACAO

FIO ISOLADO PVC 750V 6 MM2, FORNECIMENTO E INSTALACAO

TUBO PVC SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL DN 150MM - NBR 5688

PORTÕES

Prefeito Municipal

Importa o presente orçamento em R$ 32.635,19 (Trinta e dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais e dezenove centavos).

João Scheeren Haas

Total sem BDI

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE    ROQUE   GONZALES

FUNDAÇÕES
RECORTE DE PISO DE CONCRETO

sub-total

DISCRIMINAÇÃO

ORÇAMENTO DISCRIMINADO

ILUMINAÇÃO
sub-total

TUBO PVC SERIE NORMAL - ESGOTO PREDIAL DN 100MM - NBR 5688